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II Gminny FESTYN EKOLOGICZNY

W rywalizacji sołectw najwięcej punktów zdobyła Juszczyna. I tam właśnie powędrował PUCHAR PRZECHODNI i czek na 5.000,- zł, który z rąk
Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz Grzegorza Figury odebrał sołtys Juszczyny Mieczysław Sygut. Drugie i trzecie miejsca zajęły odpowiednio
Bystra i Przybędza.

W trakcie Festynu odbył się też I Gminny Turniej Sołectw o Nagrodę Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz. Drużyny sołectw pod dowództwem
swoich sołtysów zmierzyły się w turniejowych konkurencjach. Było przeciąganie liny, mięcie gazety na czas, rzut beretką z antenką, rodzinne
picie wody na czas. Turniej w “Skutego” czyli  tzw. dwa ognie oraz specjalna konkurencja dla sołtysów w której musieli  wykazać się
szybkością i pomysłowością ( szukanie koniczyny, piwa, rolki papieru toaletowego, mokrego kamienia czy pracownika Urzędu Gminy).
Turniej zakończył się sukcesem Juszczyny i Brzuśnika które zajęły równorzędne I MIEJSCA. III miejsce zajęło sołectwo Wieprz.

Na  scenie  można  było  podziwiać  Kapelę  “SELESZ”  która  zaprezentowała  repertuar  karpacki  i  cygański  oraz  Zespół  Regionalny
“GROJCOWIANIE” i “Mali Grojcowianie” z Wieprza.

Niewątpliwą atrakcją FESTYNU była Loteria Fantowa w której oprócz wszystkich pełnych losów, można było wylosować dodatkowe atrakcyjne
nagrody:
TONA WĘGLA – ufundowana przez Firmę Usługowo – Handlowo – Transportową Helena i Benedykt Czech z Radziechów
POJEMNIKI NA ODPADY 120 LITROWE 4 SZTUKI ( 4 losowania)– ufundowane przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Żywcu, który
zajmuje się obsługą odbioru odpadów od mieszkańców z terenu Gminy Radziechowy – Wieprz.
W dniu FESTYNU istniała możliwość zawarcia umowy z przedstawicielami PUK na odbiór odpadów.
ROWER GÓRSKI – ufundowany przez Panią Grażynę Staniszewską, Poseł do Parlamentu Europejskiego.
KOSIARKA ELEKTRYCZNA – ufundowana przez Firmę Handlowo – Usługową BOSCH CELMA SERWIS - Pan Lizak Stanisław z Radziechów,
NARZĘDZIA OGRODNICZE I BUDOWLANE.
2 m 3 BUKA OPAŁOWEGO – ufundowany przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Pan Włoch Józef z Wieprza
TACZKI BUDOWLANE – ufundowane przez Firmę Usługowo – Handlowo – Transportową Pan Paweł Ciurla z Radziechów
ZESTAW PORZĄDKOWY (grabki, łopata, miotła) – ufundowany przez Firmę Usługowo – Handlowo – Transportową Paweł Ciurla z Radziechów
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KOZA SYRYJSKA, KRÓLIK i KARNET - 10 GODZIN JAZDY KONNEJ Z INSTRUKTOREM – ufundowana przez Gospodarstwo Agroturystyczne
„Końska Dola” Państwo Ewa i Jarosław Piecuch z Radziechów
KAMIZELKA + KOC – nagroda ufundowana przez Firmę RUNO STYL s.c. z Żywca - Pan Ryszard Sidzina
Organizatorzy FESTYNU EKOLOGICZNEGO pragną podziękować wszystkim sponsorom FESTYNU, LOTERII i TURNIEJU SOŁECTW za okazaną
pomoc finansową, rzeczową oraz organizacyjną:

Brączek Jan,
Kania Janina (sklep w Wieprzu)
Ośrodek Hodowli Zarodowej wm Osieku
GRUPA ŻYWIEC
Popławska Maria
Niewiadomy Leon - Radny
Pawlus Jerzy - Radny
Motyka Marian
Kupczak Jan
Górna Jadwiga .
Pietrysko Zofia
Barbara Pietrtysko
Mirosława Słaboń
Misiarz Waldemar (Wieprz-sklep)
Anna Barabasz (Wieprz)
Włoch Józef (Wieprz)
Lalik Małgorzata (Wieprz)
Mieczysław Wojtyła (Wieprz)
Biegun Agnieszka (kwiaciarnia w Wieprzu)
Włoch Małgorzata (Wieprz-sklep)
Kania Edyta (sklep w Wieprzu)
Firma GREMO
Świniański Wojciech (Piekarnia w Wieprzu)
KGW Radziechowy
KGW Przybędza
KGW Brzuśnik
Spółka BESKID – zbierała również do specjalnych pojemników zużyte baterie
Bank Spółdzielczy Radziechowy- Wieprz
DOM DRUKU
Żywiecka Spółka Drogowa “DROMIL” z Żywca
Rypień Michał (Piekarnia Radziechowy)
oraz wszystkim którzy pomagali przy organizacji FESTYNU.

W trakcie Festynu można było skorzystać z wielu atrakcji jak zjeżdżalnie, przejażdżki quadami, strzelanie z łuku, przejażdżki na koniach i
bryczką.

Obsługę gastronomiczną zapewniła “Piwiarnia Żywiecka” i Panie z KGW w Wieprzu. Swoje stoisko miało też KGW z Radziechów.

Organizatorem FESTYNU był Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz oraz Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy-Wieprz.
 

Obrazy

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/ii-gminny-festyn-ekologiczny,241


 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/ii-gminny-festyn-ekologiczny,241 strona 3/3

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/ii-gminny-festyn-ekologiczny,241

